DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, DECLARO que, na sessão deliberativa do dia 22 de

abril  de 2025, na votação nominal  de retirada de pauta do PL 4303/2024 -

Propõe transformar 104 cargos vagos de Técnico Judiciário em 63 cargos de

Analista Judiciário no quadro permanente do STJ, votei da seguinte forma:

  SIM

Informo que não foi possível registrar o voto por meio do Infoleg devido

a falhas na conexão com a internet e instabilidade no aplicativo que fez com

que meu voto não fosse computado.

Sala das Sessões, em 22 de abril de 2025.

Deputado Federal RICARDO SALLES

NOVO/SP
*C

D2
57

73
00
72

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Ricardo Salles
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD257730072300

DV
T

n.
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

04
/2

02
5

18
:4

2:
35

.6
47

 -
M

es
a

DV
T

3
=>

 P
L

43
03

/2
02

4